

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

அ.வ.எண். 255/2024 வா.சா. 1. கோகுலகிருஷ்ணன்

2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 22 ம் தேதியில் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய, வா.சா.1 ஆன கோகுலகிருஷ்ணன் என்பவரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆண்டு 44 வது விதியின்படி) திருமதி. R. சுஜாதா., B.Sc., L.L.M., முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதியளிக்கப்படுகிறது.

பெயர்	-	கோகுலகிருஷ்ணன்	தொழில்	-	
த/பெ க/பெ	-	கந்தசாமி	ஜாதி	-	
கிராமம்	-	மகாலிங்கபுரம்	வயது	-	56
தாலுக்கா	-	பொள்ளாச்சி	தேதி	-	22.09.2025

முதல் விசாரணை

நான் மகாலிங்கபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள சாட்சிய நிரூபண வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும்.

Sl.No.	Date	Exhibits Marked	Description	Remarks
1	19.06.2009	வா சா ஆ 1	Lease deed entered between Venkatraman and Gokulakrishna	Certified copy
2	07.08.2010	வா சா ஆ 2	Lease deed entered between Venkatraman and Gokulakrishna	Certified copy
3	18.10.2010	வா சா ஆ 3	Order issued by the Pollachi Tenancy Record officer in T.R.6/2009	Certified copy
4	18.10.2010	வா சா ஆ 4	Order issued by the Pollachi Tenancy Record officer in T.R.9/2009	Certified copy
5	16.05.2017	வா சா ஆ 5	Issued by the VAO, Kariyanchettipalayam	Certified copy
6	04.03.1999	வா சா ஆ 6	SOC memo in O.S.619/1998 on the file of the District Munsif court, Pollachi	Certified copy

7	10.08.2017	வா சா ஆ 7	Receipt for the payment of electricity charges	Certified copy
8	19.08.2017	வா சா ஆ 8	Receipt for the payment of electricity charges	Certified copy
9	14.07.2020	வா சா ஆ 9	Receipt for the payment of electricity charges	Certified copy
10	10.11.2017	வா சா ஆ 10	Adangal Extract	Certified copy
11		வா சா ஆ 11	Plaint copy filed in O.S.No.287/2020	Office copy
12	21.08.2024	வா சா ஆ 12	Honourable High Court W.P.No.24435/2024	Certified copy
13	04.09.2020	வா சா ஆ 13	Notice issued by the Executive Officer	Certified copy

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

ஒப்பம்/-(R. சுஜாதா)

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,

பொள்ளாச்சி.